
 

 

UCHWAŁA  NR XV /99/2015 

RADY  MIASTA  BRZEZINY 

z dnia 24  września 2015r. 

 

 

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie robót budowlanych  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) i 

art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 

2014r. poz. 1446 oraz z 2015r. poz. 397 i poz.774) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Wspólnocie Mieszkaniowej nieruchomości położonej w Brzezinach 

przy ul. Św. Anny nr 1, w kwocie 81.900,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt jeden tysięcy 

dziewięćset ) na roboty budowlane przy obiekcie kamienicy z oficyną, położonej przy ul. Św. 

Anny 1 w Brzezinach. 

 

2. Zakres robót obejmie wykonanie remontu dachu poprzez wymianę konstrukcji i pokrycia 

dachu. 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                     

Przewodniczący 

Rady Miasta Brzeziny 

 

  Grzegorz Kędzia 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


